
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl

Kraków, dnia 09.03.2022 r.

KR.ROZ.2810.199.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania  pn.: „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe msc. Dwory II, gm. Oświęcim”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie działając 
zgodnie  z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11.09. 2019 r. Zamówień Publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2021 r., 
poz.1129 z późn. zm.), że zgodnie z art. 239 ust. 1 przedmiotowej ustawy dokonał w dniu 09.03.2022 roku 
wyboru najkorzystniejszej oferty w/w postępowaniu.

Część A.
1.  Liczba złożonych ofert –  4
2.  Liczba odrzuconych ofert – 0

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

Kwota 
ofertowa PLN 

(brutto)

Wynik uzyskanych punktów 
wg. przyjętych kryteriów:
cena oferty brutto – 60 %

doświadczenie projektanta-     
40%

Łączna  ilość 
uzyskanych 

pkt

1

ADEKO
Sp. z o.o., Sp. K.
ul. Witosa 35/4
30-612 Kraków

 1 966 770,00 cena oferty brutto – 33,56
doświadczenie projektanta- 

40
73,56

2

Haskoning
DHV Polska Sp. z o.o.

ul. Dzielna 60
01-029 Warszawa

1 171 840,68
cena oferty brutto – 56,32

doświadczenie projektanta- 
40

96,32

3
Zeneris Projekty S.A.
ul. Paderewskiego 8

61-770 Poznań
1 189 410,00

cena oferty brutto – 55,49
doświadczenie projektanta- 

40
95,49

4
WTU Sp. z o.o.

ul. Klementyny Hoffmanowej 6B/4
30-419 Kraków

1 099 964,40
cena oferty brutto – 60

doświadczenie projektanta- 
40

100

Część B.
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę nr 4:

          WTU Sp. z o.o.
     ul. Klementyny Hoffmanowej 6B/4  30-419 Kraków
►Kwota brutto ……………………………………………………………………………………………………………………1 099 964,40 PLN

Uzasadnienie
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Treść oferty wykonawcy 
odpowiada SWZ. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie  z postanowieniami rozdziału 15 SWZ. 


		2022-03-09T13:17:02+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




